УТВЕРЖДЕНА

                                                                                     решением совета депутатов

муниципального образования

Суховского сельского поселения
Кировского муниципального района 

Ленинградской области
от «____» декабря 2024 г. № ____
(Приложение 9)

П Р О Г Р А М М А

 муниципальных внутренних заимствований

Суховского сельского поселения
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

                                                                                                                                                                                                                    (тыс. руб.)

	Внутренние заимствования
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	
	Объём привлечения
	предельные сроки погашения долговых обязательств
	Объём погашения
	Объём привлечения
	предельные сроки погашения долговых обязательств
	Объём погашения
	Объём привлечения
	предельные сроки погашения долговых обязательств
	Объём погашения

	Бюджетные кредиты от бюджета муниципального района Ленинградской области в валюте Российской Федерации для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении бюджетов городских поселений
	1 500,0
	на срок, не выходящий за пределы 2025 года

	1 500,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0

	ИТОГО
	1 500,0
	
	1 500,0
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0


